
 

UCHWAŁA NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 roku 

 

w sprawie zmian planu wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu 

stanowiących podstawę dokonania zmian w planach finansowych samorządowych 

jednostek budżetowych  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1718) – uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się zmiany planu wydatków wprowadzanych w toku wykonywania budżetu 

stanowiących podstawę dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek 

budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Morawicy, Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Skarżysku-Kamiennej, Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Kielcach, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Kielcach oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim 

Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 



ZMIANA PLANU WYDATKÓW WPROWADZANA W TOKU WYKONYWANIA BUDŻETU 

STANOWIĄCA PODSTAWĘ DOKONANIA ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH 

SAMORZĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

 

 

WYDATKI LUTY/2025  

     

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   114 800,00 114 800,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   114 800,00 114 800,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 114 800,00 114 800,00 

OGÓŁEM   114 800,00 114 800,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKZiU Skarżysko 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     8 970,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     8 970,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   8 970,00 

OGÓŁEM     8 970,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - PBW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     41 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     41 600,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   41 600,00 

OGÓŁEM     41 600,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - CKZiU Morawica  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     4 644,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     4 644,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   4 644,00 

OGÓŁEM     4 644,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ZSSpŚCR  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     30 803,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     30 803,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   30 803,00 

OGÓŁEM     30 803,00 



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   114 800,00   

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   114 800,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 114 800,00   

OGÓŁEM   114 800,00   



  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1576/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12.02.2025 roku 

WYDATKI LUTY/2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE     28 783,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych     28 783,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700   28 783,00 

OGÓŁEM     28 783,00 

 


